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Serviço Público Federal 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD 

Escola Técnica de Artes - ETA 
Processo Seletivo ETA/UFAL 2016 – Técnico em Música 

 
Prova Objetiva de Teoria Musical e Percepção Rítmica e Melódica 

GABARITOS PRELIMINARES (29-05-2016) 

Provas aplicadas em 29/5/2016 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

OBJETIVAS  

Questão Resposta 

1 C 

2 D 
3 E 

4 B 

5 A 
6 E 

7 C 
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11 A 
12 B 
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18 A 
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20 E 


